
UCHWAŁA NR XXIV/200/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2081B na odcinku 
miejscowości Dąbrowa Wielka w lokalizacji: 0+243-0+595” współfinansowanego ze środków budżetu 

państwa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 13721)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 3052))  

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/94/19 z  dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2081B na odcinku miejscowości Dąbrowa Wielka w lokalizacji: 0+243-0+595” współfinansowanego ze 
środków budżetu państwa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, w § 2 pkt 2 kwotę 223.156,24 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia trzy tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych 24/100) zastępuje się kwotą 
194.258,52 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt osiem złotych 52/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F060BFDA-89E4-48CF-B467-63AA697ED8BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


